
CITTA' DI CANICATTI'
(Pmv. d 'Aìiritìenlo)

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. T^ DEL ^6 NOV.?Q12

OGGETTO: Concessione patrocinio alla FIDAPA per attività culturali.

l i , S I N D A C O

PREMESSO che con istanza assunta al prot. n. 45692 dell'I 1.10.2012 la Dr.ssa Maria Favata, in qualità

di Presidente della FIDAPA sez. di Canicattì. ha richiesto al Comune il patrocinio per lo svolgimento

delle iniziative sociali programmate dall'Associazione che si svolgeranno presso la Sala Convegni di

Pai. Stella dal mese di novembre 2012 al mese di giugno 2013;

VISTO il Regolamento approvato con Deliberazione n° 124 del 21.12.2007 e in particolare gli arti. 6 -

lett. b. 7 -leti, b . 9 - lett. b e 10 - lett. a:

VISTI altresì Kart. 31 del ripetuto Regolamento nonché Kart. 13 della L.R. 7/92;

Per quanto sopra espresso

DETERMINA

CONCEDERE il patrocinio gratuito alla FIDAPA sez. di Canicaliì per lo svolgimento delle iniziative

sociali programmate dall'Associazione che si svolgeranno presso la Sala Convegni di Pai. Stella dal

mese di novembre 2012 fino al mese di giugno;

DARE ATTO che in considerazione del ruolo formativo svolto dalla suddetta Associazione nei

confronti dei propri iscritti e della cittadinanza in generale, il presente provvedimento implica la

concessione gratuita della Sala Convegni di Pai. Stella per il periodo richiesto.

r̂"~)L'ISTRUTTORtAMMTNlSTRATIVO
(G,

I I Dirigente visto l'art. 49. D.Lgs 18.08.2000 n° 2(S7. recepito dall 'a l i . 12 de l l a I , . R. n. 30/2000. esprime
parere favorevole
In ordine alla regolarità tecnica
CanicaU.l ì , 3) \l*

IV IXil-czionc -f Servizi alla Città
\yv. Domenici) Ferrante


